АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.03.2014
	         село Владимиро-Александровское
	                                № 235

	Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского
муниципального района и муниципальными
учреждениями Партизанского муниципального района
физическим и юридическим лицам, в новой редакции

	В целях типизации муниципальных услуг, предоставляемых                                  в электронном виде, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля                        2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                  и муниципальных услуг», статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим                           и юридическим лицам (далее - Реестр), в новой редакции (прилагается).
2. В срок до 10 апреля 2014 года разработать проекты административных регламентов муниципальных услуг и разместить                             их на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                              в тематической рубрике «Муниципальные услуги» в подрубрике «Проекты административных регламентов»:
- отделу архитектуры и градостроительства администрации Партизанского муниципального района - «Прием документов, необходимых для согласования перевода жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое, а также выдача соответствующих решений о переводе или об отказе в переводе»;

2
- муниципальным бюджетным образовательным учреждениям дополнительного образования детей «Районный центр детского творчества» и «Детская школа искусств», муниципальному казенному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный центр «Юность» - «Зачисление в образовательное учреждение», «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках».
3. Признать утратившими силу постановления администрации Партизанского муниципального района:
от 30.12.2011 № 808 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам»;
от 20.07.2012 № 756 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района               от 30.12.2011 № 808»;
от 30.02.2013 № 124 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам, в новой редакции»;
от 15.04.2013 № 335 и от 28.06.2013 № 602 «О внесении изменений                  в Реестр муниципальных услуг (работ), предоставляемых администрацией Партизанского муниципального района и муниципальными учреждениями Партизанского муниципального района физическим и юридическим лицам, утвержденный постановлением администрации Партизанского муниципального района от 30.02.2013 № 124».

3
4. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района (Кожухарова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематических рубриках «Муниципальные правовые акты» и «Муниципальные услуги».

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский